РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

 10.12.2018                                          № 257                       п.  Красноармейский
О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения  от 18.01.2018 № 12
В соответствии с Решением Собрания депутатов Орловского района от 28.08.2018 №  145 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Орловского района от 28.12.2017 года № 104 «О бюджете Орловского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в части перераспределения средств субсидии, предоставляемой в 2018 году из областного бюджета бюджету муниципального образования «Орловский район» на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры, постановлением Администрации Орловского района  от 30.11.2018 № 860  «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского района от № 28 от 17.01.2018», Администрация Красноармейского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения  от 18.01.2018 № 12 «Об использовании средств субсидии  предоставляемых в 2018 году из областного бюджета бюджету муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 30.11.2018 года.

  3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                            А.С.Богуш
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Красноармейского сельского поселения Орловского района

от 10.12.2018 № 257
Перечень

муниципальных казенных учреждений культуры

                Красноармейского сельского поселения Орловского района

получателя субсидии из областного бюджета

на повышение заработной платы работникам учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Красноармейское сельское поселение

	1
	муниципальное казенное учреждение культуры Красноармейского сельского поселения Орловского района "Красноармейский сельский дом культуры"
	572 100,00
	27 600,00

	Итого по Красноармейскому сельскому поселению
	572 100,00
	27 600,00